
 

 

TARİHÇE 

 

Konya, tarih boyunca önemli bir ilim şehri olma özelliğini korumuş ve özellikle Selçuklu 

Devleti ile Osmanlı Devleti dönemlerinde bu kimliğini pekiştirmiştir. Selçuklular döneminde, 

başkent olması nedeniyle büyük bir eğitim merkezi haline gelen şehir, birçok medrese ve ilim 

kurumu ile donatılmıştır. Bu medreselerde yetişen âlimler, bilim, felsefe ve edebiyat alanlarında 

önemli katkılarda bulunmuş, Mevlana Celaleddin Rumi gibi düşünürler, hem İslam dünyasında 

hem de evrensel düşüncede derin izler bırakmıştır. Osmanlı Dönemi’nde de Konya, eğitim 

faaliyetlerinin devam ettiği bir merkez olmuştur; medreseler, İslam ilimlerinin yanı sıra tıp, 

matematik ve astronomi gibi çeşitli alanlarda eğitim vermiştir. Bu birikim, Konya’nın sadece 

bir şehir değil, aynı zamanda kültürel ve bilimsel bir merkez olarak anılmasına vesile olmuştur. 

Konya’da modern anlamda yükseköğretim için ilk önemli adım, 12 Şubat 1907’de açılan ve 15 

Mart 1919’da kapanan Konya Hukuk Mektebi ile atılmıştır. Bu okul, Anadolu’daki ilk hukuk 

mektebi olma özelliğini taşımış ve Konya'da lise seviyesinin üstünde eğitim veren tek kurum 

olmuştur. 

Cumhuriyet dönemiyle birlikte, şehirde modern eğitim kurumları gelişmeye başlamış, 

ilköğretim okulları ve liseler açılmış, eğitim altyapısı güçlendirilmiştir. 1926-1927 yıllarında 

Konya’da açılan Orta Muallim Mektebi, üniversite eğitiminin nüvesini oluşturan ilk 

yükseköğretim kurumu olmuştur. Ancak bu okul, 1929-1930 eğitim-öğretim yılında Ankara’ya 

taşınmıştır. 1945'ten itibaren "Konya Üniversitesi" veya "Selçuk Üniversitesi" adıyla bir 

üniversite kurulması fikri tartışılmaya başlanmış, Prof. Dr. Sadi Irmak 1949'da Konya 

Halkevi'nin dergisinde Anadolu Enstitüsü'nün kurulmasının ileride bir üniversitenin nüvesini 

oluşturacağını belirtmiştir. 1955 yılında Konya Üniversitesi'nin kurulması için bir kanun taslağı 

hazırlanmış, ancak yasal süreç tamamlanamamıştır. 

Konya’da üniversite kurma fikri 1962’de daha somut adımlar atılarak ilerlemiştir. İlk olarak 

Selçuk Eğitim Enstitüsü ve Konya Yüksek İslam Enstitüsü açılmıştır. Akabinde 1968 yılında 

Konya'da Üniversite Kurma ve Yaşatma Derneği kurulmuştur. Bu dernek, Konya'da bir 

üniversite kurulması için gerekli adımları atmış ve yerel kamuoyunu oluşturmak amacıyla 

siyasi, idari ve hukuki girişimlerde bulunarak belediye ve sivil toplum kuruluşlarını faaliyete 

geçirmiştir. Üniversite Kurma ve Yaşatma Derneği'nin başkanı, o dönemdeki Belediye Başkanı 

Yılmaz Kulluk olarak seçilmiştir. Ayrıca, eski Konya Belediye Başkanlarından M. Sıtkı Bilgin, 

Avukat Haydar Koyuncu ve Halis Bağrıaçık gibi önemli isimler, Konya'nın üst düzey bürokrasi 

ve ticari hayatında yönetim kurulunda yer almıştır. Bu derneğe, 25 Şubat 1974 tarihinde 

Bakanlar Kurulu tarafından “Kamu Yararı Çalışır Dernek” statüsü verilmiştir. 



 

Üniversite yolunda atılan bu adımları, 1968 yılında çalışmaları başlatılan ancak 1970-1971 

eğitim-öğretim yılında faaliyete geçen Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı Mühendislik-Mimarlık 

Yüksekokulu takip etmiştir. Bu Yüksekokul, 5 Temmuz 1971 tarihinde 1418 sayılı Kanun ile 

Konya Mimarlık-Mühendislik Akademisi'ne dönüştürülmüştür. 

1969-1971 yılları arasında, dönemin Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Orhan Oğuz birkaç kez 

Konya’yı ziyaret etmiştir. Bu ziyaretlerden birinde, dernek üyeleri ve diğer katılımcıların ortak 

kararıyla Mimar Yılmaz Eskil, Genel Müdürlük Şube Başkanı Şerafettin Koca, Milli Eğitim 

Müdürü Vahit Yılmaz, Müdür Yardımcısı Kemal Alptekin, Yüksek Mühendis Mimar Ali 

Cenap Özkaşıkçı, Yüksek Mühendis Mimar Yüksel Sevilir, İnşaat Yüksek Mühendisi Faik 

Sevilir ve Yüksek İnşaat Mühendisi Mehmet Bildirici’den oluşan bir komisyondan, okulun 

açılışı ve eğitim-öğretim faaliyetlerinin başlatılmasıyla ilgili görev alması istenmiştir. 



 

(Konya DMMA kurulması için yapılan toplantıya katılanlar (Milli Eğitim Bakanı ve Dernek Üyeleri toplu 

halde, 1969) 

1970 yılında eğitime başlayan Konya Mimarlık-Mühendislik Akademisi, ilk olarak Mimarlık 

ve İnşaat bölümleri ile faaliyet göstermiştir. Akademinin açılış töreni, dönemin Milli Eğitim 

Bakanı Prof. Orhan Oğuz’un katılımıyla 26 Aralık 1970 Cumartesi günü saat 11.00’de, 

yüksekokula tahsis edilen Çocuk Esirgeme Kurumu binasında gerçekleştirilmiştir. Törende 

Vali Ali Akarsu, Belediye Başkanı Yılmaz Kulluk, Kültür Bakanlığı Müsteşarı Mehmet Önder, 

Konya Milletvekilleri ve Senatörleri ile Konya halkı da yer almıştır. Eğitim-öğretim faaliyetleri 

ise 28 Aralık 1970 Pazartesi günü, Mimarlık ve İnşaat Mühendisliği bölümlerinde toplam 200 

öğrenci ile başlamıştır. 1973 Şubat ayında ise Harita ve Makine bölümleri eklenmiştir. Bu yeni 

bölümlere büyük bir talep olmuş, Akademinin binası yetersiz kalınca Türk Anadolu Vakfı 

tarafından yatılı Kuran Kursu olarak yaptırılan Cıvıloğlu binası kiralanmış ve burada eğitime 

devam edilmiştir. 



 

(1970 yılında eğitim ve öğretime başlanılan bina) 

 

 

 

Cıvıloğlu Eğitim Binası (1972-1991) 

 



 

Nisan 1975'te çıkarılan 1873 sayılı Kanun ile Selçuk Üniversitesi kurulmuş ve ilk rektörü Prof. 

Dr. Ali Rıza Çetik olmuştur. 6 Kasım 1981 tarihli 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 

yeniden düzenlenen 41 Sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile Konya Devlet Mühendislik-

Mimarlık Akademisi, Selçuk Üniversitesi'ne bağlanarak Mühendislik-Mimarlık Fakültesine 

dönüştürülmüştür. Bu süreçte Harita Mühendisliği Bölümü’nün adı Jeodezi ve Fotogrametri 

Mühendisliği olarak değiştirilmiştir. 1982-1983 öğretim yılında faaliyete geçen Fakülte’nin 

Kurucu Dekanı vekaleten görev yapan Doç. Dr. Mustafa Karaduman'dır. 



Makine ve Harita Mühendisliği Bölümleri, Eylül 1991 yılına kadar eğitim ve öğretimlerine 

Cıvıloğlu binasında devam etmiş, ardından Alaeddin Keykubad Yerleşkesine taşınmıştır. İnşaat 

Mühendisliği Bölümü ise 1987 yılında Selçuklu ilçe sınırlarındaki Zindankale binasına geçiş 

yapmış ve eğitim faaliyetlerine burada devam etmiştir. Bu bölüm de 1995 yılında Alaeddin 

Keykubad Yerleşkesine taşınmıştır. 

 

 

Zindankale Eğitim Binası (1987-1995)  

 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi (1991-2020) 



2012 yılında, Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde bulunan Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi'nin ismi "Mühendislik Fakültesi" olarak değiştirilmiş ve Selçuk Üniversitesi 

Rektörlüğü'ne bağlı olarak "Mimarlık Fakültesi" kurulması, Milli Eğitim Bakanlığı'nın 

7/9/2012 tarihli ve 22448 sayılı yazısı üzerine, 2809 sayılı Kanun'un Ek Madde-30'una göre, 

Bakanlar Kurulu tarafından 20/9/2012 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

İlerleyen süreçte, artan talep ve ihtiyaçlar neticesinde Mühendislik ve Mimarlık Fakülteleri’nin 

genişlemesi ve kendi kimliklerini kazanması gerekliliği ortaya çıkmış ve bu doğrultuda Konya 

Teknik Üniversitesi; 18.05.2018 tarih ve 30425 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış olan 7141 

sayılı kanunun yedinci maddesiyle 2809 sayılı kanuna eklenen Ek Madde-179 ile yeni bir 

üniversite olarak kurulmuştur. Selçuk Üniversitesi bünyesinde bulunan Mühendislik Fakültesi, 

Mimarlık Fakültesi ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bu yeni kurulan üniversiteye 

aktarılmış, Mimarlık Fakültesinin adı değiştirilerek Mimarlık ve Tasarım Fakültesi olmuştur. 

Yine aynı Kanunla İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 

Fakültesi ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü açılmıştır. 

Konya Teknik Üniversitesi, mühendislik, tasarım ve teknoloji alanlarında eğitim ve araştırma 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 27 Haziran 2024 tarihli ve 8653 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 

Yabancı Diller Yüksekokulu; 1 Ağustos 2024 tarihli ve 8785 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 

de Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi üniversitemiz bünyesinde açılmış olup, modern altyapısı, 

nitelikli akademik kadrosu ve öğrenci odaklı eğitim anlayışıyla Türkiye'nin önde gelen teknik 

üniversitelerinden biri olarak gelişmeye ve büyümeye devam etmektedir. 

 

YÖNETİCİLERİMİZ 

 ADI SOYADI GÖREVİ DÖNEMİ 

Konya Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisi Dönemi Başkanlar 
1 Öğr. Gör. Yılmaz ESKİL Akademi Başkanı 1970-1973 

2 Doç. Dr. Necati ŞEN Akademi Başkan V. 1973-1975 

3 Öğr. Gör. Mustafa ÖZ Akademi Başkanı 1975-1978 

4 Prof. Dr. Pervin YAZGAN Akademi Başkanı 1978-1979 

5 Doç. Uğur ER Akademi Başkanı 1979-1980 

6 Doç. Dr. Hayrettin GÜRBÜZ Akademi Başkanı 1980-1982 

Selçuk Üniversitesi Dönemi Rektörler 
7 Selçuk Üniversitesi Dönemi Rektörleri Rektör 1982-2018 

Konya Teknik Üniversitesi Dönemi Rektörler 
8 Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN Rektör V. Haziran - Eylül 2018 

9 Prof. Dr. Babür ÖZÇELİK Rektör 2018-2022 

10 Prof. Dr. Osman Nuri ÇELİK Rektör 2022- 

 

 



 



 

 

 



 



 



 



 


